présence de Jean Vernier el Jean Métraux,
bourgeois du dit Chessel, le premier
aubergiste, le second agriculteur au dit
endroit, témoins signés avec les parties

(à l'exception du contractant Rouiller qui
ne sait écrire) et moi Notaire le quatre
septembre mil huit cent trente-huit (4
septembre 1838).

La minute est signée: V Dubochet;

V Mayor-Blanc ; M. Pignat ; Emmanuel

Bonjean ; Pierre Duchoud ; François-Ma¬

rie Burtin ; Jean Vernier ; Jean Métraux ; Dd Forestier,
notaire.

ViUa « La Bergerie », près Nyon.

Transformation et aménagement d'un appartement